



Tlf: 96 14 27 00
skive@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Slotsgade 3
DK-7800 Skive
CVR-nr. 20 22 26 70

FRILA ENERGI 1 A/S

ÅRSRAPPORT

2012/13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. oktober 2013

Jens Hovgaard

CVR-NR. 34 47 34 12

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 12. april 2012 - 30. juni 2013	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Frila Energi 1 A/S Hejlskovvej 5 Ørslev Mark 7840 Højslev
	CVR-nr.: 34 47 34 12 Stiftet: 12. april 2012 Hjemsted: Skive Regnskabsår: 12. april 2012 - 30. juni 2013
Bestyrelse	Laila Hovgaard, formand Ole Hovgaard Jens Hovgaard
Direktion	Jens Hovgaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 3 7800 Skive
Pengeinstitut	Salling Bank Frederiksgade 6 7800 Skive
Advokat	Advokathuset A/S Resenvej 83 7800 Skive

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af solcelleanlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 1.923 tkr. anses for tilfredsstillende.

Omkostninger i forbindelse med selskabets stiftelse udgør i alt 17 tkr.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 12. APRIL - 30. JUNI

	Note	2012/13 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.516.017
Personaleomkostninger.....		-894.474
Andre driftsomkostninger.....		-6.000
Af- og nedskrivninger.....		-22.074
DRIFTSRESULTAT		2.593.469
Andre finansielle indtægter.....		2.011
Andre finansielle omkostninger.....		-25.339
RESULTAT FØR SKAT		2.570.141
Skat af årets resultat.....	1	-647.392
ÅRETS RESULTAT		1.922.749
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.700.000
Overført resultat.....		222.749
I ALT		1.922.749

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2013
		kr.
Råvarer og hjælpematerialer.....		1.191.068
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		223.757
Varebeholdninger.....		1.414.825
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		523.856
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		65.000
Udskudte skatteaktiver.....		65.000
Krav på indbetaling af virksomhedskapital.....		200.000
Periodeafgrænsningsposter.....		10.000
Tilgodehavender.....		863.856
Likvider.....		885.040
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.163.721
AKTIVER.....		3.163.721
 PASSIVER		
Aktiekapital.....		500.000
Reserve for ikke indbetalt selskabskapital.....		200.000
Overført overskud.....		22.749
Forslag til udbytte.....		1.700.000
EGENKAPITAL.....	2	2.422.749
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		301.878
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		345.592
Anden gæld.....		93.502
Kortfristede gældsforpligtelser.....		740.972
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		740.972
PASSIVER.....		3.163.721
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 3	

NOTER

	2012/13 kr.	Note
Skat af årets resultat		1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	712.392	
Regulering af udskudt skat.....	-65.000	
	647.392	

Egenkapital

2

	Aktiekapital	Reserve for ikke indbetalt selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 12. april 2012.....	500.000	200.000	-200.000	0	500.000
Forslag til årets resultatdisponering.....			222.749	1.700.000	1.922.749
Egenkapital 30. juni 2013.....	500.000	200.000	22.749	1.700.000	2.422.749

2013
kr.

Aktiekapital

Aktiekapitalen er fordelt således:

Aktier, 500 stk. a nom. 1.000 kr.....	500.000
	500.000

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på nominelt 800 tkr.